
KHSUL 69351/2021 

1 

SMLOUVA O DÍLO  

(dále jen „smlouva“) podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen „NOZ“). 

 
1) ČR - Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem  

    IČO:  710091 83 
    Ústí nad Labem, Moskevská 15  
    zastoupená  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

    Bankovní spojení: ČNB pobočka Ústí nad Labem                                          
    číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
    Osoby pověřené technickým zabezpečením: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx; tel: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
                                                                                         
    dále jen objednatel  

 
    a  
 

2)   Libor Studený 

       IČ:   11425768 

      Sídlo: Švabinského 343/30, 400 03  Ústí nad Labem 

      zastoupená xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

      Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

      Číslo bankovního účtu:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
      dále jen zhotovitel 

 
 

I. 
 

 Předmět smlouvy 
 

 
1.1.  Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající v provedení revizí 

elektrického zařízení a nářadí podle § 9 vyhlášky č. 50/1978 Sb., o odborné způsobilosti                                  

v elektrotechnice ve znění pozdějších předpisů  umístěných v objektech Krajské hygienické stanice 

Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, Moskevská 15 včetně zpracování souvisejících protokolů: 

(1) Ústí nad Labem, Moskevská 15, Moskevská 17 a pracoviště Bukov  

(2) Děčín, Březinova 3  a Kamenická 3   

(3) Most, J.E.Purkyně 270/5   

(4) Chomutov, Kochova 1185  

(5) Louny, Poděbradova 749  

(6) Litoměřice, Mírové nám.35 

(7) Teplice, Jiřího Wolkera  1342/4 

1.2.  Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli cenu dle článku III. této                                                                                                                                                                                     

smlouvy.  

 



KHSUL 69351/2021 

2 

II.  

 
Dílo a provedení díla 

 

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a  v době plnění 

(jak je definována níže).  

 

2.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo pod svým osobním vedením a v souladu s touto smlouvou.  

 

2.3. Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.  

 

2.4. Zhotovitel je  vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla.  

 

2.5. Dílo podle této smlouvy bude provedeno na adresách územních pracovišť objednatele uvedených  v článku                   

I. odst. 1.1.  

       

2.6. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po zhotoviteli prokázání skutečného stavu 

provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy.  

 
III. 

 
Cena  

 
3.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou cenu  v celkové výši  

39 364,60 Kč (slovy:třicetdevěttisíctřistašedesátčtyři koruny české 60 haléřů) včetně DPH (dále jen „cena“),  

která byla stanovena dle nabídky uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.  

 

3.2. Cena  za  dílo  uvedená  v předchozím  článku  3.1. je  pevnou  cenou  za  dílo  a  zahrnuje  veškeré  náklady  

       související s jeho plněním.  

 

3.3. Cena  za dílo bude uhrazena po jeho provedení na základě faktury předložené zhotovitelem objednavateli 

převodem na jeho bankovní účet.     

 

3.4. Faktura je splatná nejpozději do 14 dnů od jejího doručení.  

 

3.5. Pokud faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu, má objednatel právo fakturu do data její splatnosti 

vrátit a zhotovitel povinnost vystavit neprodleně novou fakturu se všemi náležitostmi. Lhůty  se pak počítají od  

data vystavení nové faktury. 

 

IV. 
Doba plnění   

 
4.1. Zhotovitel se zavazuje provést  dílo  v  souladu s touto smlouvou  nejpozději do 30. 11. 2021 (dále jen „doba  

       plnění“).  

 

4.2. Při nesplnění  povinnosti  provést dílo  v  dohodnutém  termínu  dle  bodu  4.1.  smlouvy z důvodů a z viny na    

straně zhotovitele, si objednatel vyhrazuje právo mu účtovat smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý 

započatý den prodlení. Smluvní pokuta může být uhrazena formou zápočtu při konečné fakturaci nebo na účet 

určený objednatelem. 

 
 

V. 
 Předání a převzetí díla, vady díla 

 
Zhotovitel předmět díla předá nejpozději do 30. 11. 2021 formou písemného předávacího protokolu (kterého 

nedílnou součástí budou revizní karty nářadí a zařízení vystavené v souladu s platnou legislativou), přičemž k 

převzetí předmětu díla poskytne objednatel nezbytnou součinnost. Zhotovitel písemně (např. e-mailem) oznámí 



KHSUL 69351/2021 

3 

nejpozději 2 dny před předáním díla termín předávání. 

VI. 
 Závěrečná ustanovení  

 
6.1.  Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru  

        Smluv v souladu s platnou legislativou. 

 
6.2. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma 

smluvními stranami.  
 
6.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom originále.  
 
6.4.  Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí platným právním řádem ČR, zejména zákonem   č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník. 
 
6.5. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato Smlouva byla sepsána 

vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.  
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 21.09.2021                           V Ústí nad Labem dne 21.09.2021  
 
 
 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                                    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ředitelka                                                                                                   majitel 
 

 
                                                      

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


